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§98     KS2018/64 

 
Återbruksprojekt i Bollebygds kommun, Tur i Retur - information  

Ärendet 
Dagens sammanträde 
Maria E Johansson, enhetschef socialförvaltningen, och Anneli Svensson, verksamhetschef 
socialförvaltningen, redogör för återbruksprojektet i kommunen. 
  
Bakgrund 
2014 Motion om inrättande av ett återbruk (KS2014/102) bifölls av kommunfullmäktige och 
uppdrag gavs till dåvarande bildnings- och omsorgsnämnden, i samverkan med 
samhällsbyggnadsnämnden, att under 2015 utreda förutsättningarna för en återbruksverksamhet. 
2018 ”PM Återbruksprojekt i Bollebygds kommun Tur i Retur” (KS2018/64) färdigställdes med 
ett förslag på hur ett återbruksarbete skulle kunna genomföras i kommunen och lyftes till 
kommunstyrelsen som gav i uppdrag till bildnings- och omsorgsnämnden och 
samhällsbyggnadsnämnden att samarbeta kring att bygga upp en återbruksverksamhet. Därefter 
följde en personalomsättning av samtliga involverade enhetschefer som tagit fram underlaget 
vilket bidrog till att utvecklingsarbetet stannade av. 
2019 Under våren togs ett omtag på initiativ av berörda enhetschefer inom socialförvaltningen 
och samhällsbyggnadsförvaltningen för att återuppta och revidera planerna för en 
återbruksverksamhet, med utgångspunkt i PM från 2018. Enhetscheferna gjorde bedömningen 
att en återbruksverksamhet behövde en annan resurssättning än vad som framkom i PM:et, 
utifrån verksamheternas nuläge och behov. I det här skedet lyftes inte projektplaneringen vidare 
till förvaltningsledningen. 
2020 återupptogs arbetet och planeringen av återbruksverksamheten av socialförvaltningens 
verksamhetschef. På initiativ av Stadsmissionen inleddes en dialog om IOP (idéburet offentligt 
partnerskap) 
2021 skrevs ett IOP-avtal mellan socialnämnden och Stadsmissionen som ett första steg mot ett 
återbruk som berörde samarbete mellan Daglig verksamhet samt Stadsmissionen, rörande deras 
insamlingar. I slutet av 2021 förde socialförvaltningen en dialog med Stadsmissionen kring 
fortsatt samverkan och då lyftes möjligheten under 2022 förlänga och utvidga IOP-avtalet för att 
även omfatta samverkan kring en återbruksverksamhet med fokus på den lokala cirkulära 
ekonomin. 
  
Nuläge 
Från och med januari 2022 har socialnämnden ingått i ett IOP med Stadsmissionen. Det 
huvudsakliga målet med partnerskapet är att samarbeta kring sysselsättningsinsatser till personer 
som är i behov av daglig verksamhet eller har svårigheter att etablera sig på arbetsmarknaden i 
Bollebygds kommun. 
  
Närvarande ges tillfälle att ställa frågor. Ordföranden tackar för informationen.  
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Beslutsunderlag 
 Återbruk Bollebygd KSAU 
 IOP Bollebygds kommun och Göteborgs stadsmission 
 Rapport, Återbruksprojekt Bollebygds Kommun Tur i Retur 

Paragrafen är justerad 
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